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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34521402A

2. Data e Regjistrimit 21/09/2023
3. Emri i Subjektit BIZ.NES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/202314/09/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Fier , Lushnje , Lagja "Kadri Qystri" rruga 
"Fan Noli" , pallat me Nr.pasurie 11/189-N2, zone kadastrale 
me Nr.8571, ne katin e pare 9001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Sherbime ne favor te kompanive dhe partnerve strategjik 

per sherbime konsultatice te asistuara te korporatave , 
administrative , tregtare , sigurimore . Konsulence per 
investime te individeve , kompani publike apo private, 
organet publike dhe private kombetare dhe nderkombetare. 
Sherbime te menaxhimit strategjik te organizatave , konsult e 
asistuar dhe asistence per pjesmarrje ne njoftimet e 
konkurrencave locale , rajonale , kombetare dhe 
nderkombetare. Furnizim te sherbimeve logjistike, aktivitetet 
e marketingut dhe kerkimet e tregut si dhe punime 
promocionale e reklama te produkteve te perfaqsuara dhe jo. 
Agjent shitjesh dhe perfaqsimi ne sektorin ushqimor , ne 
sektorin e produkteve  plastike dhe ekologjike , import 
eksporti dhe perpunim i produkteve plastike , pllakave , 
kaneqeve , xhamit dhe materialeve te ngjashme ose derivatet 
e lendeve te para, mineralet , perimet dhe kafshet , si dhe 
produktet e finuara e produktet gjysme te perfituara , sipas 
perpunimit te pjesshem dhe total nga keto lende te para per 
ruajtjen e paketimin e produkteve ushqimore dhe jo 
ushqimore dhe per vete produktet jo direkt. Operacionet 
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tregtare , industrial , letrave te vleres dhe pasurise te 
paluajtshme .  Zhvillimi i aktiviteteve si E Commerce , 
Freelancing . etje  
ANTONIO PAGANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2023                Deri: 14/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIOPAGANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sheashpk01@yahoo.it  
Telefon: 0696502556  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-199839-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCABBAD-53A8-47F4-B68A-53BD439CD60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51106344-FE00-4DAE-A7B9-9AF06FF71B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617408A5-8E2C-42A0-901B-DDA0A4AB74C6

